quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado
do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 006/2018, em favor da COOPERATIVA DE
ADMINISTRAÇÃO E APOIO LOGISTICO – COOPERALOGIS, CNPJ nº 13.928.764/0001-93, para
prestação de serviços com profissionais nas diversas áreas do setor público municipal de Boa Vista do
Tupim, durante o exercício de 2018, pelo valor total estimado de R$ 2.074.881,60 (dois milhões, setenta
e quatro mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos)correspondendo ao valor mensal estimado
de R$ 172.906,80 (cento e setenta e dois mil, novecentos e seis reais e oitenta centavos), HOMOLOGA o
seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do
Tupim, 19 de janeiro de 2018. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público
que firmou contrato nº 041/2018, originado do Pregão Presencial 006/2018, com a COOPERATIVA DE
ADMINISTRAÇÃO E APOIO LOGISTICO – COOPERALOGIS, CNPJ nº 13.928.764/0001-93, para
prestação de serviços com profissionais nas diversas áreas do setor público municipal de Boa Vista do
Tupim, pelo valor total estimado de R$ 2.074.881,60 (dois milhões, setenta e quatro mil, oitocentos e
oitenta e um reais e sessenta centavos)correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 172.906,80
(cento e setenta e dois mil, novecentos e seis reais e oitenta centavos), cujo contrato terá duração a partir
da data da sua assinatura vigorando até 31 de dezembro de 2018. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias
referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 19 de janeiro de 2018. Assina pela Cooperativa, Geraldo
Gomes Simas e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

*Republicado por haver saído com incorreção

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CCCBDC960EE06342262B5E5AFAF7221

		2018-02-08T15:40:10-0200